

6-586005	Младший программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по безопасности и охране																						
	<i>Служба охраны</i>																						
6-586006	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586007	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586008	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586009	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586010	Слесарь-ремонтник (сезон уборки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586011	Слесарь-ремонтник (сезон уборки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586012	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586013	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586014	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586015	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586016	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586017	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586018	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586019	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586020	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586021	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586022	Водитель группы быстрого	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>продажам элитного сегмента</i>																						
6-586036	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586037	Менеджер по развитию проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586038	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел маркетинга</i>																						
6-586039	Бренд-амбассадор по коктейлям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж</i>																						
6-586040	Старший менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586041	Старший менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586042	Менеджер по корпоративным программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586043	Управляющий сети ФМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586044	Ведущий мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586045	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фирменный магазин (пл. 1 Мая)</i>																						
6-586046	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин Шампанерии</i>																						
6-586047	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586048	Подсобный рабочий (сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586049	Подсобный рабочий (сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586050	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин Евпатория ул. Ленина</i>																						
6-586051	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин Феодосия ул. Чкалова</i>																						
6-586052	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586053	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586054	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фирменный магазин Ялта (ул. Московская)</i>																						
6-586055	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586056	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586057	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фирменный магазин Симферополь (ул. Пушкина)</i>																						
6-586058	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586059	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Производственно-технологическая лаборатория</i>																							
6-586079	Ведущий инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586080	Инженер-микробиолог I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586081	Пробоотборщик (сезон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел контроля</i>																							
6-586082А	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586082-1А (6-586082А)	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586083А	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586083-1А (6-586083А)	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный комплекс																							
	<i>Цех первичного виноделия</i>																							
6-586084	Мастер виноделов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586085	Мастер виноделов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586086	Техник-винодел	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586087	Техник-винодел	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586088А	Мойщик оборудования (сезон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586088-1А (6-586088А)	Мойщик оборудования (сезон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586088-2А (6-586088А)	Мойщик оборудования (сезон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586089А	Мойщик оборудования (сезон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586089-1А (6-586089А)	Мойщик оборудования (сезон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586089-2А (6-586089А)	Мойщик оборудования (сезон)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех производства игристых вин</i>																							
6-586090	Старший инженер-технолог брожения игристых вин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586091	Дрожжевод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству игристого вина классическим методом</i>																							
6-586092	Инженер-технолог по классической технологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586093А	Дегоржер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586093-1А (6-586093А)	Дегоржер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(6-586102A)	да																						
6-586102-2A (6-586102A)	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586102-3A (6-586102A)	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586102-4A (6-586102A)	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586103A	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586103-1A (6-586103A)	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586103-2A (6-586103A)	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586103-3A (6-586103A)	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586103-4A (6-586103A)	Оператор линии 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного инженера</i>																						
6-586104	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	-*	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586105	Младший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
6-586106	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
6-586107	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по сельскому хозяйству																						
6-586108	Главный специалист по организации бизнес-процессов и методологии складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586109	Аналитик СХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586110	Инженер-мелиоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Агрономический отдел</i>																						
6-586111	Главный агроном	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок эксплуатационных виноградников</i>																						
6-586112	Агроном по ремонтам виноградников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок премиального виноделия и современных виноградников</i>																						
6-586113	Агроном по премиальным участкам	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586114	Ведущий агроном	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-586115	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586116	Ученик агронома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по защите растений</i>																						
6-586117	Ведущий агроном по защите растений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586118	Подсобный рабочий растворного узла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Растениеводческое отделение</i>																						
6-586119	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-1А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-2А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-3А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-4А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-1А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-2А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-3А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-4А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-1А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-2А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-3А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-4А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-1А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-2А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-3А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-4А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(6-586139A)																								
6-586139-4A (6-586139A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-1A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-2A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-3A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-4A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-1A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-2A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-3A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-4A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-1A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-2A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-3A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-4A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-1A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-2A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-3A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-4A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление механизации</i>																							
6-586144	Заместитель директора по механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586145	Ведущий инженер-механик по ремонту и обслуживанию техники и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586146	Инженер по эксплуата-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ции техники (логист)																						
6-586147	Механик по эксплуатации техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтная группа</i>																						
6-586148	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6-586149	Слесарь по ремонту техники 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586150	Слесарь по ремонту агрегатов и ДВС 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586151	Слесарь по ремонту и наладке СХ оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586152	Слесарь по ремонту техники 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586153	Слесарь по ремонту техники 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586154	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Машино-тракторная станция</i>																						
6-586155	Тракторист-машинист	-	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Муратов Г.Э.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Волошина Г.В.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Главный специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Спасская М.Б.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Старший менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Филиппова В.О.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Старший кладовщик (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Кириченко И.А.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Голенков С. А.

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)